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ДЗ001

Акционерско друштво за 
застапување во 
осигурувањето МАГМА 
Осигурување

ул. Македонија бр. 
12, Палата
Македонија кат 1,
1000 Скопје, Р. 
Македонија

тел: (02) 3 22
60 33
077 54 32 10

www.magma.com. mk

d.jocikj@magma.mk 12-9620/2 24.3.2008

Душица Василева;

1,2 и 19 24.3.2017

ДЗ003

Друштво за застапување во 
осигурувањето Актива 
Осигурување Партизански Одреди 

бр.80 лок 19

02/3250-782

http://www.aktiva- 
abg.com.mk/

bspaseska@aktiva-abg.com.mk 12-40357/2 10.11.2008

Бранкица Спасеска 
Чадиноска

1 и 2 14.11.2012

ДЗ015

Друштвото за застапување 
во осигурување Л.И.Ф.Е 
Македонија АД Скопје

Ул. Иван Козаров 
бр.2 Кисела Вода- 
Скопје

02/2773-054 natasa_989@hotmail.com УП 19-1-376 04.8.2016

Наташа Трајковска

1,2 и 19 09.5.2019

Регистар на друштва за застапување во осигурување


